АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2018     №  859

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу

«Развитие  коммунальной  инфраструктуры»

На основании постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.03.2017 № 337

«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести  и утвердить изменения в муниципальную программу

«Развитие  коммунальной инфраструктуры», утвержденную постановлением

администрации муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 12.09.2013 № 1001 (с изменениями, внесенными и

утвержденными постановлениями  администрации  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области от 25.02.2014 №

166, от 27.02.2014 № 181, от 31.03.2014 № 353, от 02.07.2014 № 1094, от

05.08.2014 № 1334, от 29.08.2014 № 1435, от 24.09.2014 № 1532, от 05.11.2014

№ 1765, от 24.02.2015 № 166, от 27.05.2015 № 640, от 10.09.2015 № 2000, от

12.10.2015 № 2176, от 19.10.2015 № 2218, от 18.12.2015 № 2509, от 24.08.2016

№ 958, от 11.10.2016 №1177, от 27.12.2016 № 1533, от 07.07.2017 № 682, от

09.10.2017 № 1095, от 13.11.2017 № 1327, от 25.04.2018 №426)  (далее -

Программа):

1.1. Таблицу «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы "Развитие

коммунальной инфраструктуры» изложить в следующей редакции:

N

п/п

Наименование

источника

финансирования

Годы реализации программы Всего

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1. Бюджет

муниципального

образования

"Город Кирово-

Чепецк"

Кировской

области (далее -

бюджет

муниципального

образования)

9908,3 2886,0 3546,0 9639,7 1449,4 620,9 2744,3 30794,6

 Всего 9908,3 2886,0 3546,0 9639,7 1449,4 620,9 2744,3 30794,6

1.2. Абзац 1 раздела 6. «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составит

30794,6 тыс. руб., в том числе из бюджета муниципального образования –

30794,6 тыс. руб.».

1.3. Таблицу «Объем и источники финансирования муниципальной

программы» раздела 6. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

N

п/п

Наименование

источника

финансирования

Годы реализации программы Всего

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1. Бюджет

муниципального

образования

9908,3 2886,0 3546,0 9639,7 1449,4 620,9 2744,3 30794,6

 Всего 9908,3 2886,0 3546,0 9639,7 1449,4 620,9 2744,3 30794,6

1.4. Приложение к Программе «Перечень мероприятий с объемами и

источниками финансирования муниципальной программы «Развитие

коммунальной инфраструктуры» изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                     И.А. Гагаринов